Idem sentiens S. Chrysostomus in c. 1. Galat.
& ser. de anima, sic eorum progressum pessimum
describit: *Quemadmodum in corporibus, quæ vulnera*
*neglexerunt, febres gigunt & putrefactiones ac mor-
tem denique: itidem & in animis, quæ pusilla disimu-
lant, maiora inuitant, hoc est, ut addit eadem vclus*

Lancij Opus. Tom. 2.

similitudine S. Iohannes Damascenus c. 19. Vitæ
SS. Iosaphat & Barlaam: *Mortem sibi per neglegitæ*
*vulnera accersunt: ad eundem modum, qui minima vi-
ta & peccata nihil pendunt, grauiora sibi inuehant.*
Quod quidem magis mirum & deplorandum
est, quod nemo nisi desperans & amens se vo-
luntariè vulnerat, cum tamen multi deliberatè
venialiter peccent.

Ne ergo & nos ad lethalia delabamur pec-
cata, fugiamus venialia deliberata toto conatu,
Nam vt dicit S. Dorotheus scr. 6. *Si, (vi præclarè
siebant) antiqui Patres, quæ exigua sunt & nullus*
momenti, (iudicio mundi) non contempserimus, ad
ea quæ maiora sunt & grauiora peccata, probabi non
poterimus.

CAPVT NON VNM.

Grauitatem peccati venialis Deus ostendit,
in punito granissime ob illud, Ezechia
Rege sancto, & toto Regno illius.

Promiseram me aliquot exemplis è S. Scrip-
tura petitis ostensurum, quæntopere unum
solum peccatum veniale etiam à sancto viro co-
mitem offendat Deum, & si causa grauissima-
rum calamitatum. Id ostendi iam in peccato
Daudis, nunc ostendam in alio simili, commis-
so ab Ezechia Rege. De quo sic scribitur 4 Reg.
20. & 2. Paral. 32. *In tempore illo, misit Beroach Ba-*
ladan filius Baladan, Rex Babyloniorum litteras &
munera ad Ezechiam: audierat enim quod agrotasset
*Ezechias. Latatus est autem in aduentu eorum Eze-*chias, & ostendit eis domum aromatum, & aurum, &*
argentum, & pigmenta varia, vnguenta quoque &
*domum vasorum suorum, & omnia quæ habere poter-*rat in the/aureis suis. Non fuit quod non monstraret eis***

Ezechias in domo sua. & in omni potestate sua. Quæ
autem monstrauerit eis, scribitur 2. Paral. 22. à
verso 27. Fuit Ezechias diues & inclitus valde, &
thesauros sibi plurimos congregauit argenti & auri &
lapidis pretiosi aromatum & armorum vniuersi gene-
ris, & vasorum magni pretij. Apothecas quoque fru-
menti, vini & olei, & præsepio omnium iumentorum,
caulesque pecorum, & urbes edificauit sibi: habebat
quippe greges oviuum & armentorum innumerabiles,
ed quod dedisset ei Dominus substantiam multam ni-
mum. Quid autem efficerit hæc ostensio thesau-
rorum Ezechiae, indicat Sacer textus 4. Reg. 20.
Venit autem Ieremia Propheta ad Regem Ezechiam di-
xitque ei: Quid dixerunt viri isti: aut unde venerunt
ad te? Cui ait Ezechias: De terra longinquâ venerunt
ad me de Babylone. At ille respondit: Quid viderunt in
domo tua? Ait Ezechias: omnia quacunque sunt in do-
mo meo, viderunt, ubil est, quod non monstrauerim eis
in thesauris meis. Dixit itaque Ieremia Ezechiae: Audi
sermonem Domini. Ecce dies venient, & auferentur om-
nia, quæ sunt in domo tua & quæ condiderunt patres
tui usque in diem hanc in Babylonem: non remanebie-